
AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO ANAL¡TICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 01 /01 /2025 al 31 107 12025
OOMSAPAS

LOS CABOS

Denominación de las deudas

DEUDA púaLrce

Corto Plazo

Deuda lntema

lnstituciones de crédito

lnst¡tuciones de crédito

Titulos y Valores

Arenda m¡entos Financieros

Deuda externa

Organismos Financieros lntemac ionales

Deuda Bilateral

TÍtulos y Valores

Anenda mientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna

lnstituciones de crédito

Títulos y Valores

Arrenda m ¡e n tos Fina n c ieros

Deuda externa

Organismos Financieros lntemac ionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Are nd a m ientos Fina nc ieros

Subtotal de Deuda Pública a Laroo Plazo

TOTAL:DEUDA PÚBLICA

TOTAL OTROS PASIVOS:

TOTAL DEUDA Y OIRO§ PAWO§:

(d

Moneda de lnstitución o Saldo lnicial
)ontrataciór País acreedor del periodo

Saldo Final
delperiodo

7,244,300.16 7,674,505.98

México MXN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,244,300.16

1,972,108,297.46

7,674,505.98

7,674,505.98

7,674,505.98

2,'.t81,247,365.43

0.00

7,244,300.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,244,300.16

d que los Estados Financieros y son razonablemente conectos y son respon

YLF

1,979,352,597.62 2,188,921,871.41
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